

پنجشنبه ۲-۶-۱۳۸۱

مصاحبه مطبوعاتی حجت الاسلام خاتمی

روز گذشته آقای سید محمد خاتمی در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی به سخنرانی پرداخته و به مشکلاتی که بر سر راه دولت قرار دارد، اشاره نموده و اظهار داشتند، برای رفع این مشکل باید اختیارات بیشتری به ریاست جمهوری داده شود که لایحه آن بزودی تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

در کمال تاسف باید گفت، آقای خاتمی یا خود را فریب میدهند و یا درصد فریب دادن ملت ایرانند. امروزه هر کودک دبستانی میداند که با این سیستم و با این همه آقا بالا سر، از رستم دستان هم کاری ساخته نیست تا چه برسد به آقای خاتمی که اختیار آب خوردن هم در این نظام ندارد مگر با اجازه «مقام معظم رهبری» و شرکاء! . گیریم که مجلس لایحه پیشنهادی آقای رئیس جمهور را هم تصویب کرد به چه درد میخورد جز آنکه باید در کوزه گزارد و آبش را نوش جان کرد. مگر نمایندگان محترم از خود اختیاری دارند؟ سرنوشت لایحه مطبوعاتی که در روزهای نخست نمایندگان محترم به تصویب رساندند، چه شد؟ یا یک نهیب «مقام معظم رهبری» همه سر جایشان نشستند. آن نمایندگانی هم که از خود رشادت بخرج داده و در مقام دفاع از حقوق مردم بی پناه برخاستند و یا خواستار اجرای درست و کامل همین قانون اساسی اسقاطی شدند سر از زندان در آورده و یا تحت تعقیب قوه قضائیه قرار گرفته اند. ماشاءالله ماشاءالله آقای خاتمی سخنران خوش صحبتی هستند ولی از گفتن تا مرز عمل هزاران فرسنگ فاصله است. بقول معروف دو صد گفته چون نیم کردار نیست. در این مدتی که آقای خاتمی از سوی مردم بمقام ریاست جمهوری انتخاب شده اند چه قدم مفیدی در را حقوق پایمال شده آنان برداشته اند، سرنوشت پرونده قتل های زنجیره ای به کجا رسید؟ چه مقام هائی از پس پرده، این جنایت های ددمنشانه را هدایت و رهبری می نمودند؟ و چه مقام هائی از جنایتکاران پشتیبانی و اجازه دادرسی قانونی را نمیدهند؟ آقای خاتمی، شما در برابر توقیف غیر قانونی نشریات و دستگیری نویسندگان که شماری از آنها در حمایت از شما تحت تعقیب قرار گرفته اند تا کنون چه قدمی برداشته اید؟ پس از قتل فجیع فروهرها و نویسندگان دگر اندیش که برآستی روی حکومت یزید را سفید کرد، یورش وحشیانه چماقداران و نیروهای انتظامی به کوی دانشگاه و آن جنایت ددمنشان بزرگترین لکه ننگی است که بر دامن دولت شما ننشسته است شما بهنوان رئیس دولت، مسئول همه این جنایت های هستید و باید با اقدامی جسورانه جایگاه خود را نشان دهید یا به صف ملت ایران بیبوندید و یا در صف این جنایتکارانه منفور که بنام اسلام بزرگترین ضربه را به آئین محمدی زده اند، به راه خود ادامه دهید. مماششت بس است اکنون زمان عمل است. صف خود را از صف این چائیان خونخوار جفا کنید و به صف ملت بیبوندید تا دیر نشده لکه ننگ را از دامن خود بشوئید که فردا دیر خواهد بود. با این قانون اساسی نمیتوان کاری از پیش برد. باید آنرا به سطل ذباله انداخت و از مردم خواست تا نمایندگان واقعی خود را انتخاب، و در یک محیط آرام، قانونی منطبق با فرهنگ ملی و هم آهنگ با اعلامیه جهانی حقوق بشر تدوین و به رای ملت گذارده شود.

سازمان جوانان مبارز